



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
Eğitim Bilimleri Enstitüsü



2022-2023 Bahar Yarıyılı II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Online Başvuru Ret Listesi

Sıra No	T.C. Kimlik Numarası	Adı Soyadı	Program	Ret Açıklama
1	22*****6	ZE*** YI***	EĞİTİM YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	Başvurduğunuz programda Eğitim Fakültesi (Mesleki, Teknik vb.) lisans mezunu olmak veya öğretmenlik yapmış veya yapıyor olmak veya diğer fakülteler mezunu olup formasyon eğitimi belgesine sahip olmak şartları vardır. Eğitim Fakültesi mezunu olmadığınızdan başvuru bitimine kadar öğretmenlik belgesi veya formasyon belgesi yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
2	16*****6	AR*** DO***	EĞİTİM YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	Başvurduğunuz programda Eğitim Fakültesi (Mesleki, Teknik vb.) lisans mezunu olmak veya öğretmenlik yapmış veya yapıyor olmak veya diğer fakülteler mezunu olup formasyon eğitimi belgesine sahip olmak şartları vardır. Eğitim Fakültesi mezunu olmadığınızdan başvuru bitimine kadar öğretmenlik belgesi veya formasyon belgesi yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
3	51*****6	MÜ*** AT***	ÖZEL EĞİTİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	Başvurduğunuz programda Eğitim Fakültesi (Mesleki, Teknik vb.) mezunu olmayanlar pedagojik formasyon eğitim belgesini yüklemeleri gerekmektedir. İstenilen belge başvuru bitimine kadar yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
4	36*****4	AL*** KO*** BÜ***	ÖZEL EĞİTİM (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	Başvurduğunuz programda Eğitim Fakültesi (Mesleki, Teknik vb.) mezunu olmayanlar pedagojik formasyon eğitim belgesini yüklemeleri gerekmektedir. İstenilen belge başvuru bitimine kadar yüklenmediğinden başvurunuz reddedilmiştir.
5	25*****2	KA*** İV***	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	Başvurduğunuz programda "Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak veya Psikoloji lisans mezunu olmak" şartını taşımadığınız için başvurunuz reddedilmiştir.
6	27*****0	ÖZ*** ÖZ***	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	Başvurduğunuz programda "Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak veya Psikoloji lisans mezunu olmak" şartını taşımadığınız için başvurunuz reddedilmiştir.
7	32*****4	Dİ*** HE*** AR***	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	Başvurduğunuz programda "Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak veya Psikoloji lisans mezunu olmak" şartını taşımadığınız için başvurunuz reddedilmiştir.
8	26*****8	MU*** TU***	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	Başvurduğunuz programda "Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak veya Psikoloji lisans mezunu olmak" şartını taşımadığınız için başvurunuz reddedilmiştir.
9	14*****2	LE*** Tİ***	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	Başvurduğunuz programda "Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak veya Psikoloji lisans mezunu olmak" şartını taşımadığınız için başvurunuz reddedilmiştir.
10	22*****4	ÖM*** İÇ***	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	Başvurduğunuz programda "Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak veya Psikoloji lisans mezunu olmak" şartını taşımadığınız için başvurunuz reddedilmiştir.
11	40*****8	ÖM*** TO***	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	Başvurduğunuz programda "Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak veya Psikoloji lisans mezunu olmak" şartını taşımadığınız için başvurunuz reddedilmiştir.
12	55*****6	Mİ*** YI***	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	Başvurduğunuz programda "Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak veya Psikoloji lisans mezunu olmak" şartını taşımadığınız için başvurunuz reddedilmiştir.